成都市武侯区金花桥街道永康社区
社区发展治理专项保障资金项目评审会通知

永康社区评审会成员：
按照《武侯区社区发展治理专项保障激励资金管理使用办法》（成武社治委〔2020〕23 号）文件要求，现决定召开项目评审会对2022年5月11日至5月17日在成都市社区保障资金e管家小程序和成都市社会组织和社工网平台公开发包的2022年保障资金拟实施项目进行项目评审。现就会议事项通知如下：
1、 会议时间：2022年 5月20日上午9:30
2、 会议地点：永康社区二楼会议室
三、参会人员：永康社区评审会成员、报名竞选单位
四、会议议程：
1、永康社区2022年社区保障资金评审办法宣读解析；
2、逐项评审2022年5月11日公告发包的13个社区保障资金项目。
3、评审结果计划于2022年5月20日起在成都市社区保障资金e管家小程序和成都市社会组织和社工网平台进行公示。
[bookmark: _GoBack]请各位积极参会！

金花桥街道永康社区居民委员会（盖章）
2022年5月18日